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نحوهنگهداریازلپتاپدستدوم
عموما لپ تاپ ها به هرگونه ضربه ای حساس هستند. به گونه ای که گاهی اوقات 

برخی ضربه ها باعث ازکارافتادن این دستگاه ها می شوند.
به همین دلیل  بسیاری توصیه می کنند هنگام جابه جایی، لپ تاپ را در یک کیف 
محافظ قرار دهید و از ضربه زدن به آن خودداری کنید. محمدی درباره نگهداری 
از لپ تاپ دست دوم توصیه می کند: همیشه لپ تاپ را روی سطوح صاف و خنک 

قرار دهید و از قرار دادن آن روی پتو یا بالش خودداری و به طور مرتب گردوغبار 
روی آن را پاک کنید. 

همچنین سیستم عامل و نرم افزارهای نصب شــده روی لپ تاپ را به طور مرتب 
به روزرسانی کنید و برای جلوگیری از خراشــیدگی صفحه نمایش، از محافظ 

صفحه نمایش استفاده کنید.

برندهای فیک هم در بازار 
لپ تاپ وجود دارند؟

متأسفانه برندهای فیک در بازار لپ تاپ وجود 
دارند. مهدی محمدی، کارشــناس لپ تاپ  
درباره برندهای فیک می گوید: این لپ تاپ ها 
معمولا بــا کیفیت پایین و مشــخصات فنی 
متفاوتی نسبت به مدل اصلی تولید می شوند. 
برای جلوگیری از خریــد لپ تاپ های فیک، 
بهتر است از فروشگاه های معتبر خرید کنید 
و قبل از خرید، مشــخصات فنــی لپ تاپ را 
به دقت مورد بررســی قرار دهید و همچنین 
می توانید از نرم افزارهای تشــخیص اصالت 

لپ تاپ استفاده کنید.

 تبلت و گوشی های هوشمند، رقبای 
لپ تاپ

با وجــود پیشــرفت تبلت ها و گوشــی های 
هوشــمند، لپ تاپ ها همچنان جایگاه خود 
را حفظ کرده اند؛ زیرا دارای امکانات منحصر 
به فردی نســبت بــه گوشــی های موبایل و 
تبلت هســتند. محمدی درباره تأثیر تبلت و 
گوشی های هوشمند بر بازار لپ تاپ می گوید: 
لپ تاپ هــا برای انجــام کارهــای پیچیده، 
برنامه نویســی، طراحی و گیمینگ همچنان 

بهترین گزینه اند.

تأثیر کلاس های آنلاین بر فروش 
لپ تاپ

کلاس های آنلاین و دوره های آموزشی آنلاین 
به شــدت بر فروش لپ تاپ تأثیر گذاشته اند. 
محمدی درباره استقبال از خرید لپ تاپ برای 
استفاده از کلاس های آنلاین توضیح می دهد: 
بسیاری از افراد برای شرکت در این دوره ها به 
لپ تاپ نیاز دارنــد. همچنین دانش آموزان و 
دانشجویانی که به صورت آنلاین به تحصیل 
می پردازنــد، به لپ تاپ هایی با مشــخصات 

مناسب نیاز دارند.

راهنما

با توجه به افزایش قیمت لپ تاپ های نو و محدودیت های بودجه ای بسیاری از افراد، 
خرید لپ تاپ دست دوم به یک گزینه جذاب تبدیل شده است، اما خرید لپ تاپ 
دست دوم به دانش و دقت زیادی نیاز دارد. مهدی محمدی، کارشناس و متخصص تعمیر 
لپ تاپ، در این گفت وگو به بررسی مزایا و معایب خرید لپ تاپ دست دوم می پردازد.

چگونه از سلامت 
لپ تاپ دست دوم مطمئن شویم

قیمت پایین، دلیل 
 اصلی گرایش به
 لپ تاپ کارکرده است

استقبال از خرید لپ تاپ دست دومخرید لپ تاپ دست دوم توصیه می شود؟

از کجا لپ تاپ دست دوم بخریم؟

جلوگیری از کلاهبرداری

تست سلامت باتریمخاطرات خرید لپ تاپ استوک لپ تاپ استوک بخریم یا نخریم؟

خریــد لپ تاپ دســت دوم هم مزایــا و هم معایبــی دارد. ایــن متخصص 
تعمیر لپ تاپ، دربــاره معایب و مزایای خرید لپ تاپ دســت دوم می گوید: 
ازجمله مزایــای آن می توان به قیمت پایین تر، تنــوع مدل ها و امکان خرید 
لپ تاپ هایی با مشــخصات خاص اشــاره کــرد، اما از معایــب آن می توان 
  احتمال وجود ایرادات پنهان، نبود گارانتی و کاهش عمر مفید لپ تاپ را نام 

برد.

یکی از دلایل اصلــی گرایش افــراد به ســمت لپ تاپ های دســت دوم، کاهش 
هزینه هاست. مهدی محمدی با اشاره به این موضوع درباره استقبال از خرید لپ تاپ 
دست دوم توضیح می دهد: لپ تاپ های دست دوم معمولا با قیمت بسیار پایین تری 
نسبت به لپ تاپ های نو به فروش می رسند. همچنین پیشرفت سریع فناوری باعث 
می شود که لپ تاپ های نسل قبل به سرعت قدیمی شــوند و افراد بتوانند با بودجه 

کمتر به لپ تاپ هایی با مشخصات مناسب دست پیدا کنند.

لپ تاپ اســتوک به لپ تاپ هایی گفته می شود که به 
دلایل مختلف مانند نمایشــگاهی بودن، بازگشت از 
مشتری یا واردات انبوه، بدون اســتفاده یا با استفاده 
بسیار کم به فروش می رســند. محمدی درباره خرید 
لپ تاپ استوک می افزاید: این لپ تاپ ها معمولا دارای 
 گارانتی هستند و شرایط بهتری نسبت به لپ تاپ های 
دســت دوم دارنــد، اما بایــد توجه داشــت که همه 

لپ تاپ های استوک نیز بدون ایراد نیستند.

یکی از معایــب و مخاطرات خرید لپ تاپ اســتوک، 
احتمال وجود ایرادات پنهان اســت. محمدی درباره 
مخاطرات خرید لپ تاپ استوک می گوید: ممکن است 
لپ تاپ استوکی که خریداری می کنید دارای مشکلاتی 
مانند سوختگی پیکسل، مشکل در باتری یا مشکلات 
نرم افزاری باشد. همچنین برخی از فروشندگان ممکن 
است لپ تاپ های تعمیری را به عنوان لپ تاپ استوک 

به فروش برسانند.

برای بررسی سلامت باتری لپ تاپ، می توانید از 
نرم افزارهای تخصصی اســتفاده کنید. محمدی 
درباره چگونگی تســت ســلامت باتری لپ تاپ 
می گوید: این نرم افزارها اطلاعات دقیقی درباره 
تعداد دفعات شارژ شدن باتری، ظرفیت و سلامت 
کلی آن ارائه می دهند. همچنین می توانید با انجام 
تست های ســاده ای مانند شــارژ کامل باتری و 

تخلیه کامل آن، سلامت باتری را بررسی کنید.

برای خرید لپ تاپ دست دوم می توان علاوه بر مراجعه 
به فروشگاه های تخصصی، به ســایت های فروش و 
گروه های مجــازی نیز رجوع کــرد. محمدی درباره 
مکان های مناســب برای خرید لپ تاپ دســت دوم 
می گوید: فروشــگاه های تخصصــی لپ تاپ معمولا 

لپ تاپ های دســت دوم را با گارانتی محــدود ارائه 
می دهند و کارشناســان آنها می توانند به شــما در 
انتخاب لپ تاپ مناسب کمک کنند.سایت های خرید 
و فــروش آنلاین نیز برای خرید لپ تاپ دســت دوم 
گزینه های مناسبی هســتند، اما قبل از خرید، حتما 

به اعتبار فروشــنده، ســابقه فروش او و نظرات سایر 
خریداران توجــه کنید.همچنین در گروه های خرید 
و فروش لپ تاپ می توانید لپ تاپ های دســت دوم 
را با قیمت های مناســب پیدا کنید، اما بهتر است به 

گروه های معتبر و شناخته شده مراجعه کنید.

همیشه و برای خرید هر چیزی باید دقت به خرج داد. این کارشناس درباره جلوگیری از 
کلاهبرداری هنگام خرید لپ تاپ می گوید: برای خرید لپ تاپ سعی کنید آن را از افرادی 
که شناخت کافی نسبت به آنها دارید یا از فروشگاه های معتبر، خریداری کنید. تا حد 

امکان برای خرید به صورت حضوری مراجعه کنید تا لپ تاپ را از نزدیک بررسی کنید. تا 
زمانی که از سالم بودن خرید خود اطمینان حاصل نکرده اید، وجه آن را پرداخت نکنید. 

همچنین هنگام خرید آنلاین، از درگاه های پرداخت امن استفاده کنید.

 اطمینان از 
سالم بودن لپ تاپ 

دست دوم

 اطمینان از ســالم بــودن لپ تاپ 
دست دوم از اهمیت بسیاری برخوردار 
است. محمدی در این باره به چند نکته 
اشــاره می کند و می گوید: در مرحله 
اول به بدنه لپ تــاپ، صفحه نمایش، 
کیبورد، تاچ پد و لولاها دقت کنید تا از 
سالم بودنشان اطمینان حاصل کنید. 
از فروشنده بخواهید لپ تاپ را روشن 
کند و شما تمامی عملکردهای آن را 
مورد بررســی قرار دهید. به سرعت 
بوت شدن، اجرای برنامه ها، عملکرد 
باتری و حــرارت لپ تاپ توجه کنید. 
همچنیــن نرم افزارهــای مختلفی 
مانند نرم افزارهای آفیس، مرورگر و 
نرم افزارهــای ویرایش عکس و فیلم 
را اجرا کنید تا از عملکرد صحیح آنها 

مطمئن شوید.


